גם בתוך כותלי בית הסוהר וגם מחוץ לכותלי בית הסוהר , העותר לא שינה מדרכיו, מסוכנותו ברמה מהגבוהות ביותר.

על רקע כל האמור, ההחלטה המנהלית הינה סבירה, עומדת במבחן המנהלי ואין מקום להתערבות שיפוטית בה.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.